DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA

EXTRAS

Volume: 5 - Número: 2802 de 20 de Março de 2025

DATA: 20/03/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é um periódico de divulgação dos atos oficiais públicos

do município, bem como outras Instituições Públicas, da

administração municipal. As edições têm assinatura Eletrônica, com

certificado Padrão ICP-Brasil, e Carimbo de Tempo. Em conformidade

com a medida provisória nº 2.200-2 de 2001, garantindo autenticidade,

validade jurídica, e integridade com o carimbo de tempo por

certificação digital.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel:

E-mail: esic@pocaodepedras.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Manoel Máximo, nº49, Centro

Poção de Pedras/MA CEP nº 65740-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Poção de Pedras

Assinado eletronicamente por:
Mariana Ramos Pereira

CPF: ***.543.363-**
IP com n°: 10.0.0.114

www.pocaodepedras.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=627

2965-8292

aDOM 1/3www.pocaodepedras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2802/2025 - 20/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA   |   EXTRAS   |   2965-8292

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO: 2025.03.19.0011/2025 - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.03.19.0011

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Mariana Ramos Pereira - CPF: ***.543.363-** em 09/04/2025 17:40:37 - IP com n°: 10.0.0.114
Autenticação em: www.pocaodepedras.ma.gov.br/diariooficial.php?id=627

2/3www.pocaodepedras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2802/2025 - 20/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA   |   EXTRAS   |   2965-8292

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA - DE LICITAÇÃO: 2025.03.19.0011/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025.03.19.0011 - A Prefeitura
Municipal de Poção de Pedras/MA, através do Setor de Compras, nos termos do Inciso I c/c §3º, ambos do Art.
75 da Lei nº 14.133/21, atualizado pelo Decreto nº 12.343 de 2024, torna público aos interessados que estará
recebendo propostas adicionais para Contratação de serviços de agenciamento, compreendendo a prestação
direta de assessoria, emissão, reservas, alterações (remarcações), cancelamentos, emissões de
bilhetes/vouchers e eventuais reembolsos para oportunizar a aquisição fracionada conforme demanda pelo
período de 12 meses de passagens nacionais (voos domésticos) e hospedagens, para atender as necessidades
das Secretarias Municipais de Poção de Pedras - MA, conforme quantidades, condições e especificações
descritas no Termo de Referência. As propostas adicionais de eventuais interessados deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis, no seguinte endereço eletrônico: cplpocaodepedrasma@gmail.com; a contar desta
publicação, conforme especificações e normas contidas no Termo de Referência disponível no endereço
eletrônico acima ou no site do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão (TCE-MA) e Portal da Transparência
do Município de Poção de Pedras/MA, através do link: https://pocaodepedras.ma.gov.br/acessoainformacao.php.
Informações adicionais estão à disposição dos interessados no portal do município, através do e-mail:
cplpocaodepedrasma@gmail.com Poção de Pedras/MA, 20 de março de 2025. Alana Vieira da Silva, Diretor do
Departamento de Cotação, Portaria Nº 013/2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Mariana Ramos Pereira - CPF: ***.543.363-** em 09/04/2025 17:40:37 - IP com n°: 10.0.0.114
Autenticação em: www.pocaodepedras.ma.gov.br/diariooficial.php?id=627

3/3www.pocaodepedras.ma.gov.br